АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   от 03.12.2021
	                                          № 325

О признании утратившим силу постановления

 Главы поселка Балакирево  Александровского

Района  Владимирской области от 19.11.2009
 №149 «Об утверждении порядка переустройства
 и перепланировки жилого помещения
на территории муниципального образования
 городское поселение поселок Балакирево»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с  принятием  постановления от 22.11.2021 № 301  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги: «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки  помещения  в  многоквартирном доме»» и приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившим силу постановление Главы поселка Балакирево Александровского района Владимирской области от 17.10.2012  №149 «Об утверждении порядка переустройства и перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации                                                                              В.А.Барсков